MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL CATARINENSE

GABINETE - CAMBORIÚ

CÓPIA DE EDITAL Nº 66/2020 - GAB/CAMB (11.01.03.01.01)

 NÃO PROTOCOLADONº do Protocolo:
Camboriú-SC, 13 de março de 2020.

Homologação e Publicação dos Resultados

do EDITAL Nº 12/2020 - GAB/CAMB

A Diretora-Geral Substituta do Instituto Federal Catarinense - Campus Camboriú, no uso das suas
atribuições, resolve:

1. Homologar e tornar público o resultado do processo seletivo de bolsistas de Estágio Não Obrigatório
Remunerado, objeto do EDITAL Nº 12/2020 - GAB/CAMB

1.1 Candidatos para Coordenação de Ensino Técnico (CGET) (01 vaga)

Aprovados nas entrevistas:

Classificação Nome do candidato

1º ALESSANDRA VIDAL DIAS

2º LUCAS GABRIEL RECK

3º UANDERSON COUTINHO

4º ALANA COPINI DE VARGAS

5º PEDRO LUIZ HENRIQUE BENDETTI

1.2 Candidatos para Coordenação de Extensão, Estágios e Egressos (CEEE) (01 vaga)

Classificação Nome do candidato

1º SAMARA SILVÉRIO DA SILVA

2º ALVERITA VIANNA INÁCIO RAMOS

3º ÂNGELA SOUZA DE PAULA ALBINO

4º LUCAS MARTINI

5º PRISCILA APARECIDA BARRANKIEVECZ

6º TALITA KATIELI RISSI

7º CAROLINE MOREIRA GOMES

8º GUSTAVO LEITE BARBOSA

9º GUSTAVO GIRARDELLI DA ROSA

10º RAFAELA FONSECA LOBATO

2. Ao ser selecionado, o candidato deverá acessar o site: www.agiel.com.br preencher o formulário de
cadastro. Após o cadastro deverá encaminhar no e-mail: , os originaisestagios.camboriu@ifc.edu.br
digitalizados dos seguintes documentos: comprovante de residência, CPF, RG, certidão de nascimento
ou casamento, título de eleitor, carteira de trabalho (número do PIS), comprovante militar, grupo
sanguíneo, atestado de frequência do curso, dados bancários da conta salário (pode ser cópia do cartão
do banco), não pode ser conta poupança.

2.1 O candidato classificado em primeiro lugar dentro do número de vagas disponíveis terá 02 (dois)
dias úteis para providenciar a documentação exigida no item 2. e encaminhar no e-mail da Coordenação
de estágio. Salvo, justificativa por escrito no prazo dos 02 (dois) dias úteis. Dentro destes dois dias o
candidato deve apresentar-se pessoalmente na Coordenação de Extensão, Estágios e Egressos para
preenchimento de cadastro no horário das 8h às 11:30 e/ou das 13:30 às 17:00. Após esse prazo, se o
candidato não se apresentar na Coordenação de Estágio será chamado o próximo da lista de
classificação.

Publique-se.

(Assinado digitalmente em 13/03/2020 14:29)
MARIA OLANDINA MACHADO
DIRETOR GERAL - SUBSTITUTO

Matrícula: 2160695

Processo Associado: 23350.000065/2020-35

Para verificar a autenticidade deste documento entre em  informando seu número:https://sig.ifc.edu.br/public/documentos/index.jsp
, ano: , tipo: , data de emissão:  e o código de verificação: 66 2020 CÓPIA DE EDITAL 13/03/2020 dc1fe393c6

https://sig.ifc.edu.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf